
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2018/2143/OSIO
Hlavní činnost
IC: 00063584

Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv; AMO

Šímová Iveta Ing.
Číslo jednací;
Vyřizuje;
Telefon: 261 192 442
E-mail: iveta.siraova@;praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv; ANO / NE

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

ANTRE s.r.o.
Štěpanická 274,190 12 Praha 9
26496399
ano
CZ26496399

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH),

Předmět plnění:
Geodetické zaměření, geologicko-geotechnícký průzkum a zhotovení zadávací projektové dokumentace ve smyslu 
zákona č.l34/2016Sb. o VZ v platném znění a dodávky souvisejících prací pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce pod názvem „Rekonstrukce opěrných kamenných zídek v parku Jezerka, Praha 4 - k.ú. Nusle, na 
parcelách č, 2387/1 a 2386/2“.
Dokumentace bude v>pracována v podrobnosti pro provedení stavby. Bude obsahovat podrobnou technickou specifikaci, 
soupis prací a kontrolní položkový rozpočet.
Zpracovaná dokumentace vč. specifikace a soupisu prací bude objednateli předána 6x v tištěném vyhotoveni a Ix v 
elektronické podobě, (elektronická podoba - vS'kresová část ve formátu dwg. a .pdf, textový část ve formátu .doc a .pdi', 
tabulková část ve formátu .xls a .pdf). Kontrolní položkový rozpočet bude předán Ix v tištěném vyhotovení a ix v 
elektronické podobě ve fonnátu .pdf a .xls na nosiči CD.
Cena bez DPH: 54.000,00 Kč
DPH 21%; 11.340,00 Kč
Cena vČ. DPH: 65.340,00 Kč
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení, s kopií předávacího protokolu a kopií této objednávky.

Cena včetně DPH: 65.340,00 Kč
Režim přenesení daň. povinností: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 31.01.2019
Místo dodání; Odbor stavebních investic a oprav, IJMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
Smluvní podmínky:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace ohjednávkN' dodavatelem odbčraieli. Povinnost dodavatele prové.st řádné přcdmčt plnční je splnčna dnem, kdv je 
prcdmčt plnění bez vad předán odběrateli, a tento denje uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při dodání předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu z.a převzatv' předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni. Jc*li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, ČSN ěi mezinárodní, musí byt technická norma dodrí^cna. Ve íáktuřc dwiavatci uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,5 % /. celkové ceny předmětu plnění ívčclnč DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok ?. prodlení ve výší dle nařízení vlády CR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činil 
jen písemnou fonnou. Fakturu - daňový doklad z.a převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pou/c po dohodě 5 odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky, 
pokud ji druhá strana ne<ídmítne.
Jc-)i dodavatel plátcem DPH, jepovinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce danč dle § 96 odst. l 7DPH a 
zveřejněný dle § % odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splauiiwit fakturv - daňového dokladu nebude účet na kiciý- má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury' - daňového dokladu a požádá poskyiovalelc o jiný účel. Za účelem předcházení 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) muže objednatel postupovat /.vláštním způsobem pro zajištění DPH (§ (09a 
7DIM1), tj. objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížil o DPH, kterou zaplatí na účel správce daně, čímž bude cena díla co do této částí 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění /áslupcú odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Pralia 4, vedoucí odborů ajejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpcěosat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a .služby nelze objednával bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do vý.še 200 tis. Kč bez DPI I včetně. Prekročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a .služby jiná o.soba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, lato 
objednávka odběratele nezavazuje



r'

Schválil správce rozpočtu;
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 18.12.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Datum: 18.12.2018

Akceptace dodavatelem: NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Ing. Lidmila Turková

Ing. Josef Jahoda 
vedoucí Odboru stavebních investíďa o^av

Ing. Karel Šíp 
jednat!

■/ eOb
■in

Datum:

é-?ĚPAWGKÁ.2W, (90 12 PRAHA 9 
54; PRAHA S


